

Wykonawcy
Łódź, 11 grudnia 2017 r.

Z01/14/2017/ 383

Dotyczy: zapytania ofertowego na „ Upgrade intercomu- moduły łączności bezprzewodowej” Nr sprawy:
Z01/14/2017

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 11.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w trybie zapytania ofertowego, na „Upgrade intercomu- moduły łączności bezprzewodowej”. Nr sprawy: Z01/14/2017

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

Pytanie:

W punkcie III. SWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia został określony na 28.12.2017, tymczasem w par. 2 ust. 1 pkt 1 wzoru Umowy widnieje znacznie krótszy termin, tj. 21.12.2017. Prosimy o informację, która z tych dat jest prawidłowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowy termin to 28.12.2017. Zamawiający zamieścił poprawiony wzór umowy na stronie bip.filmschool.lodz.pl w dn. 07.12.2017 r.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie par. 1 ust 1 Umowy, którego treść jest niezgodna z przedmiotem zamówienia określonym w pkt II.1 SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

W par. 1 ust. 1 Wzoru Umowy powinna być nazwa zgodna z SWZ, tj. Upgrade intercomu – moduły łączności bezprzewodowej. Zamawiający zamieścił poprawiony wzór umowy na stronie bip.filmschool.lodz.pl w dn. 07.12.2017 r.

Pytanie:

W treści OPZ (zał. nr 1 do SWZ) widnieją dwa zadania. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert częściowych – osobno na zadanie 1 i 2? Jest to o tyle istotne, że wobec ograniczonej dostępności urządzeń u producentów z końcem roku, brak możliwości złożenia oferty częściowej na wybrane zadanie może skutkować nie złożeniem oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Pytanie:

Czy dla Zadania 2 pkt. 5 dopuszcza dostawę 2 szt. zestawów, z których każdy składa się z: 1 szt. rurki akustycznej (rozciągliwej, skręconej), 3 szt. wkładek dousznych w różnych rozmiarach, przetwornika (mikrosluchawki) 125 Ohm w kolorze cielistym, przewodu połączeniowego prostego w kolorze cielistym (dł. ok. 1,5m; zakończonego złączem typu Jack 3,5mm 2-pol mono oraz złączem do mikrosluchawki) oraz klipsa mocującego rurkę akustyczną

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska-Bieniek

wraz z przetwornikiem do kołnierza osoby prowadzącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy proponowane zestawy. Potrzebowalibyśmy jednak wtedy co najmniej 1 przewód skręcany rozciągliwy.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń tylko z dokumentacją oryginalną producenta w języku angielskim? Wobec tego wnosimy o wykreślenie ze wzoru Umowy par. 4 ust 2 zdania „Dokumentacja ta dostarczona będzie w języku polskim”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentacji także w języku angielskim.

Pytanie:

W nawiązaniu do treści par. 1ust. 2 wzoru Umowy i treści OPZ (zał. 1), mając na uwadze, że przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń, wnosimy o wykreślenie z treści wzoru umowy zapisów dotyczących instalacji tych urządzeń w par. 4 ust. 2 oraz par. 6 ust 2. W przeciwnym wypadku wnosimy o zmianę treści OPZ z dokładnym wskazaniem zakresu usług i akcesoriów, jakie towarzyszyć mają dostawie urządzeń – w celu określenia ich ceny przez Oferenta i przedstawiani jej Zamawiającemu. Nie jest możliwe złożenie oferty i realizacja dostawy „bez dodatkowych kosztów” dla sytuacji, w których nie są jasno określone oczekiwania i wymagania co do tego zakresu przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla ze Wzoru umowy zapisy dotyczące instalacji dostarczonych urządzeń.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska-Bieniek